
directa

I.D.: 70991391

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	39162000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.624,36 RON - 2.624,36 RON

Descriere: 1 CADITA PEDICHIURA CU FUNCTIE DE SPA SI MASAJ bc 2.000 394.9600 789.92 150.08 2 CASCA COAFOR PENTRU USCARE PAR bc 2.000 43.6950 87.39 16.61 3 MASINA TUNS ANDIS MC-2 CU CABLU bc 3.000 294.1167 882.35 167.65 4 ROLE GAT bc 50.000 5.0420 252.10 47.90 5 PELERINA DOMINO bc 2.000 67.2250 134.45 25.55 6 SACI CADITA PEDICHIURA bc 1.000 50.4200 50.42 9.58 7 PARAFINA 1L BIEMME bc 2.000 37.8150 75.63 14.37 8 DEZINFECTANT FORTE 1L VIRUTON bc 1.000 100.0000 100.00 19.00 9 PAMATUF LEMN CAL 1 bc 4.000 37.8150 151.26 28.74 10 PELERINE CAL 2 bc 5.000 20.1680 100.84 19.16 total fara TVA 2 624.36 ron
